

# Teknik eleman örgütlerine göre, uygulanan işçi - memur ayırımı partizan amaçlara yönelik

CUMHURİYET  
1.12.1976

**ANKARA, (Cumhuriyet Bürosu)**

İşçi - memur ayırımı konusunda yayınlanan komisyon raporuna tepkiler sürmektedir.

28 teknik eleman örgütlü dün yayınladıkları ortak açıklamada, işçi - memur ayırımının teknik elemanlar arasında da ayrıcalık yarattığını ve ikiye böldüğünü, bu ayırımın sorunlara çözüm getirmeyeceğini öne sürmüşlerdir.

Yapılan ortak açıklamada özetle şu görüşlere yer verilmiştir:

(Devamı Sa. 9, Sü. 5 de)

## Teknik

(Baştarafı 1. sayfada)

«1 — Kararnamede amir durumunda olan tüm teknik elemanlar memur sayılmaktadır. Ayrıca amirlik sıfatı işyerlerinde subjektif yargıları ön plana çıkaracak, böylece aynı teknik eleman bir işyerinde amir sıfatıyla çalışırken memur olacak diğer işyerinde ise işçi olacaktır.

2 — 657 sayılı personel yasasında yer alan memur, geçici personel, sözleşmeli personel ve işçi tanımlarından geçici personel ve sözleşmeli personel işçi - memur ayırımı dışında bırakılmıştır. Böylece teknik elemanların istihdam edildiği bu kadrolar iş güvenliğinden yoksun olarak istenildiği gibi doldurulacak aynı işi yapan işçi kadroların azaltılması sağlanabilecektir.

3 — Yürürlüğe giren kararnameye göre mühendis ve mimarlar, tüm teknikerler, biolog, bakterilog, fizikçi, jeolog, jeomorfoloğ, jeofizikçi, kimyager, matematikçi, programcı, sitem operatörü, statiker, fotoğraf ve yardımcı, zooteknisyen, hesap kontrolörü ve araştırmacılar memur sayılmaktadır. Böylece işçi - memur ayırımıyla, yapılan iş değil ünvanlar ön plana çıkarılmakta, işyerinde aynı işi yapan teknik elemanlar arasında suni bir ayırım getirilmektedir. Meselâ bir topoğraf ve topoğraf yardımcısı memur sayılırken birlikte çalışan nivocu işçi sayılmaktadır. Ayrıca memur olarak tanımlanan teknik elemanların içinde eskiden işçi olarak çalışanlar yer almaktadır. Böylece sendikal haklara sahip olanların kazanılmış sendikal hakları geri alınmaktadır.

4 — Yine işçi - memur ayırımı ile sendikal haklara sahip olan teknik elemanların kapsamı daraltılmakta, bu yönü ile teknik elemanlar arasında ikinci bir ayırım getirilmektedir. Kararname teknik eleman kapsamı içinde yer alan teknisyenleri, sanat okulu mezunlarını işçi olarak tanımlamış diğer teknik elemanlar bu kapsamın dışında bırakılmıştır. Böylece şimdiye kadar körüklenen mühendis - tekniker - teknisyen ayırımı teknisyenleri işçi, diğerlerini memur yaparak pekiştirilmek istenmektedir. Teknik elemanları bir tarafta mühendisler - teknikerler - mimarlar - fizikçiler - kimyagerler - topoğraflar diğer tarafta teknisyenler olarak ikiye bölmek hangi ölçüye göre yapılmıştır? Bu belli değildir.

İktidar, işçi - memur ayırımı partizan amaçları yönünde kullanarak kendine oy sağlama yoluna gitmektedir.

Biz teknik eleman örgütleri olarak işçi - memur ayırımı yoluyla sorunlarımızın çözümlenemeyeceğini, temel çözümün tüm çalışanların grevli toplu sözleşmeli sendikal haklarını almalarında olduğunu, mücadelemizin sonuna kadar süreceğini bir kez daha açıklıyoruz.»